

## **УКАЗ**

**О внесении изменений в Указ Главы Республики Ингушетия от 26 апреля 2017 г. № 81 и в перечень должностных лиц Администрации Главы Республики Ингушетия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный этим Указом**

В соответствии с пунктом 2 статьи 70 Конституции Республики Ингушетия

### **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в Указ Главы Республики Ингушетия от 26 апреля 2017 г. № 81 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации Главы Республики Ингушетия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» и в перечень должностных лиц Администрации Главы Республики Ингушетия, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный этим Указом, следующие изменения:

а) в Указе:

в наименовании слова «Администрации Главы Республики Ингушетия» заменить словами «Администрации Главы и Правительства Республики Ингушетия»;

в пункте 1 слова «Администрации Главы Республики Ингушетия» заменить словами «Администрации Главы и Правительства Республики Ингушетия»;

б) в перечне:

в наименовании и далее по тексту слова «Администрации Главы Республики Ингушетия» заменить словами «Администрации Главы и Правительства Республики Ингушетия»;

абзац третий пункта «б» изложить в следующей редакции:

«секретарь Антитеррористической комиссии Республики Ингушетия - руководитель аппарата Антитеррористической комиссии Республики Ингушетия»;

абзац четвертый пункта «б» изложить в следующей редакции:

«заместитель руководителя аппарата Антитеррористической комиссии Республики Ингушетия.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  
Республики Ингушетия

г. Магас

«5» ноября 2019 г

№ 224



**М. Калиматов**